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Vecka 10 
Måndag:  Skånsk Kalops & potatis. 
Tisdag:  Färsbiff, sås, grönsaker & potatis. 
Onsdag:  Panerad fisk Smögen, sås, potatis. 
Torsdag:  Gulaschsoppa med crème fraiche  
 & mjuk smörgås med ost. 
Fredag:  Hemlagad Lasagne. (pizzasallad)

Vecka 11 
Måndag:  Lovdag 
Tisdag:  Pannbiff med lök, sås & potatis. 
Onsdag:  Fiskgratäng & potatismos. 
Torsdag:  Köttfärssoppa & fläsk-Pannkaka. 
Fredag:  Makaroniröra.(

Vecka 12 
Måndag:  Potatisbullar/blodpudding, bacon.  
Tisdag:  Köttbullar sås grönsaker & potatis. 
Onsdag:  Stekt fisk, kall sås & potatis. 
Torsdag:  Korvstroganoff & ris. 
Fredag:  Hamburgare med bröd & potatis- 
 mos/klyftpotatis.

Vecka 13 
Måndag:  Korv i ugn & potatis. 
Tisdag:  Kebabspett tomatsås & ris. 
Onsdag:  Panerad fisk, kall sås & potatis. 
Torsdag:  Kycklinggryta currys med ris 
Fredag:  Köttfärsgratäng.

Matsedel vecka 10-13
Klockarbergsskolan

 
0222:ans redaktion:

Marie Wennerström, Redaktör 
Marco Helmisaari, Informatör 
 
Adress:  0222:an, Box 101 
  739 22 Skinnskatteberg 
tfn:  0222 - 451 39 
e-post:   0222@skinnskatteberg.se

Ansvarig utgivare:   Kommunchef Nima Poushin

0222:an utkommer med 10 nummer/år och delas ut till  
hushållen. Den finns även att hämta i kommunhusets reception, på 
biblioteket samt på webben: www.skinnskatteberg.se. 

Du kan prenumerera på 0222:an för 120:- om året. Kontakta redak-
tionen. Redaktionen ansvarar inte för material som inte beställts.

Exempel annonspriser exkl. moms

  Företag Föreningar 
Halvsida            1800:- 600:-  
Kvartssida         950:- 350:-  
1/8-dels sida  600:-  250:- 

Format (höjd x bredd) 
Helsida: 233x165  Halvsida, stående: 233x80    
Halvsida, liggande: 113x165  Kvartssida: 113x80

I kalendern på mittuppslaget kan man ”annonsera” gratis med  
evenemang inom kommunen med information om datum, tid, 
plats och typ av evenemang. Nya företag / föreningar får en  
annons (storlek beroende på utrymme) gratis i samband med starten.

Nästa manusstopp - den 12 mars 
Nästa utdelningsdag - den 31 mars

Perspektiv
Vi har parkerat vid förskolan och ska gå ur bilen.

Lille sonen, snart 5 år: Mamma!

Jag: Ja, gubben?

Sonen: Jag tycker det ska bli tråkigt att bli farbror!

Jag: Jaså, varför då?

Sonen: Det är ju redan sååååå svårt att gå ut ur 
bilen! Tycker du att det ska bli tråkigt att bli mor-
mor? Eller tant?

Jag: Jag kan inte bli mormor, men farmor! Det 
längtar jag efter! Tant är jag redan - Kommuntant!

Det går bra att gå ur bilen men jag har faktiskt bör-
jat sucka när vädret kunde vara bättre och faktiskt 
(trodde aldrig det skulle hända) när någon börjar 
mumla om nya system på jobbet. 

Hoppas det bara är en fas och snart går över (helst 
nästa vecka...!)

Marie Wennerström 
Redaktör

Låt stå!
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Kommunalrådet har ordet

Carina Sándor (fp)
Kommunalråd

”Busshållplatser är mindre än fläcken du står 
på, en del av dem t.o.m. dras in, bilar slirar 
och guppar, snövallar skymmer gångtrafikan-
ter, ambulansen kör med blåljus i 30 km/h...” 
och så vidare. De mest återkommande frå-
gorna och synpunkterna jag har fått de senaste 
veckorna, har handlat om snöplogning av våra 
bilvägar, med all rätt. Det är ofrånkomligt att 
missa hur varierande kvaliteten är av vinter-
vägunderhållet. Men, det är många faktorer 
som spelar in vad gäller förutsättningarna för 
skötseln, till exempel ägarförhållandet, entre-
prenörens uppdrag, nederbörden, temperatu-
ren, markarbeten, trädfällning med mera. Vi 
har i alla fall en sak gemensamt alla vi som är 
inblandade, vi vill ha körbara vägar. Det ska 
inte vara som en man sade till mig, ”Innan jag 
har hunnit hem, har bilnyckeln skakat ur tänd-
ningslåset”. Bildligt talat finns det en poäng 
med det han säger.

Kommunen, vägföreningar, entreprenörer 
och privatpersoner försöker på olika sätt hitta 
lösningar för att hjälpa till, vilket jag är väldigt 
tacksam över. Kommunen har kontinuerlig 
kontakt med Trafikverket, som främst ansvarar 
för de stora vägarna i och kring Skinnskatte-
berg. Konstruktiva samtal, men tyvärr är vårt 
största hinder vår litenhet. Vi har inte tillräck-
ligt mycket trafik på våra vägar, vilket leder till 
en nedprioritering av underhållet. Men, skam 
den som ger sig, får vi inte resultat i år, hoppas 
vi att det blir betydligt bättre nästa år.

En annan återkommande fråga är skolskjutsar. 
Under mars månad hoppas jag att kommun-
styrelsen beslutar att anta förslaget till ett nytt 
skolskjutsreglemente, där förutsättningarna för 
en trygg och säker skolskjuts tydliggörs på ett 
betydligt bättre sätt än tidigare, vilket också 

kommer innebära både tydligare och fler krav 
på den entreprenör som ska genomföra skol-
skjutsen. Det kommer att ta tid innan det nya 
reglementet kan tillämpas fullt ut och därför 
diskuterar vi även på kort sikt med Kollektiv-
trafikmyndigheten och Västmanlands Lokal-
trafik hur dagens brister ska hanteras, men det 
kan bara bli bättre!

Från snöplogning och skolskjutsar till LSS-
boende (Lag (1993:387) om stöd och service 
till vissa funktionshindrade). Äntligen, efter 
flera års handläggning och politiska diskussio-
ner, har vi landat i ett gemensamt beslut om att 
bygga ett boende för de kommuninvånare som 
behöver ett särskilt stöd/anpassning på grund 
av deras funktionshinder. På f.d. förskolan Sol-
rosens plats inne i centrala Skinnskatteberg ska 
en byggnad uppföras omfattande sex stycken 
lägenheter. Lägenheterna utformas med såväl 
direktingång utifrån som från fastighetens 
gemensamhetsytor. Förutom att de behövande 
som har tvingats bo i annan kommuns LSS-
boende får komma hem och bo i en säker 
och trygg bostad i Skinnskatteberg, kommer 
boendet att skapa ca tio nya årsarbetsplatser i 
kommunen, vilket också är väldigt positivt.

2015-02-12

Vi ses och hörs!
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Plogbilen kommer 
Parkera din bil så att plogbilen kommer fram när 
det har snöat. Då kan din gata bli bättre plogad och 
du slipper skotta fram din bil ur snövallar. 

Tipsa gärna även dina grannar.

Ovanlig växtlighet 
Nu under våren kan man på sina platser se hur det 
växer fram små och lite större knoppar som någon 
planterat under vintern. Bruna i olika nyanser. 

Ja, jag skriver om avföring från djur som rastats. 
Det snön dolt kommer fram och hamnar under 
våra skor, på våra barn och hamnar där hemma. 

Du plockar väl upp efter ditt djur!

Skicka in dina evenemang till 
evenemangskalendern 
Nu kan du skicka in dina evenemang till 
kommunens evenemangskalender direkt via ett 
formulär på webbplatsen. Till formuläret hittar du 
från evenemangskalendern där det finns en länk 
”Skicka in ditt evenemang!” i översta vänstra 
hörnet. När du skickat in ditt evenemang kommer 
det att granskas innan publicering. Du kan 
självklart skicka in fler evenemang om du vill.

www.skinnskatteberg.se

Aura auto tulee! 
Pysäköitkää autonne niin että aura auto pääsee 
auraamaan kun on satanut lunta. Siten katunne on 
paremmin aurattu eikä teidän tarvitse luoda esille 
autoanne lumikedoista. 

vihjaise tästä myös naapureillesi.

Epätavallinen sävy 
Nyt keväällä voi paikoitellen nähdä miten on 
syntymässä pieniä ja vähän isompiakin nuppuja, 
joita joku istuttaa talven aikana. Usei eri ruskean 
vivahteisiä.

Kyllä, tarkoitan lemmikkiemme ulostetta. Lumen 
piilosta se päätyy meidän kenkiin, lapsiimme ja 
lopuksi koteihimme.

Poimithan lemmikkisi jälkeen!

Lähetä tapahtuma tapahtumakalenteriin 
Nyt voit lähettää omat tapahtumasi itse kunnan 
tapahtumakalenteriin verkkosivuilta. Löydät linkin 
”Skicka in ditt evenemang!” tapahtumakalenteri-
sivun vasemmasta yläreunasta. Kun lähetät 
tapahtuman kalenteriin Se tarkistetaan ennen 
julkaisua. Voit tietenkin lähettää useamman 
tapahtuman kalenterrin, jos haluat.

www.skinnskatteberg.se

Informatörens spalt Tiedottajan palsta

Postadress
Skinnskattebergs kommun 
Box 101 
739 22 Skinnskatteberg 
 
Besöksadress 
Kyrkvägen 7

Växel 0222 - 450 00 
Fax 0222 - 450 90 
 
kommun@skinnskatteberg.se 
www.skinnskatteberg.se

Öppettider vardagar 
kl. 08:00-12:00, 13:00-16:00
Lunchstängt: 12:00-13:00
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Tomas Tjerneld och Torbjörn Grass bjuder på  
en stor liten musikalisk teatershow. 

”Vad lite dåtid det finns 
nuförtiden”

22/3 kl. 14.00  
pris 60 kr inkl. soppa, kaffe och teater

Förköp hos Handlarn.

Arr. Riddarhyttans Allaktivitetshus
Med stöd av Ett kulturliv för alla - teater
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Alltid aktuell info på: www.skinnskatteberg.se/kalender

Söndag 1 mars 15.00 

Pettson och Findus
En fartfylld familjeföreställning med sång och musik 
tillsammans med Sven Hedman och Fanny Wistrand. 
Alla känner igen de populära Pettson och Findus och 
här kommer de livs levande. De tar publiken med storm 
och barn och föräldrar får vara med och sjunga mest 
hela tiden. Annars är det bara att skratta och mysa åt to-
kerierna i de välkända berättelserna. Föreställningen är 
byggd på Sven Hedmans Pettsonsånger som är baserade 
på Sven Nordqvists älskade böcker.
Arr: Skinnskattebergs kommun.

Söndag 1 mars 18.00  
Söndag 8 mars 18.00  
Onsdag 11 mars 19.30 

Film
se www.kulturhusetkorpen.se

Lördag 14 mars 18.00 

Digitalopera från The Met –  
La donna del Lago
Joyce DiDonato och Juan Diego Florez gör huvudrol-
lerna i denna bel cantoopera som för första gången sätts 
upp på Met denna säsong. I rollerna: Joyce DiDonato 
-Elena, Daniela Barcellona -Malcolm Groeme, Juan 
Diego Florez -Giacomo, John Osborn -Rodrigo, Oren 
Gradus -Duglas. Svensk text. Ca längd: 3 tim 30 min
Regi: Paul Curran  Dirigent: Michele Mariotti     
Musik: Gioachino Antonio Rossini
Arr: Skinnskattebergs kammarmusikförening med stöd 
av Västmanlandsmusiken, Skinnskattebergs kommun, 
Statens kulturråd och Systemair.

Söndag 15 mars 18.00 

Film
se www.kulturhusetkorpen.se

Tisdag 17 mars 18.30 

TRÄD – en musikal
Kulturskolorna i Skinnskatteberg och Fagersta presente-
rar en musikal i skogsmiljö.
Medverkande: Musik-, dans-, teater- och bildelever från 
de båda kulturskolorna.
Arr: Kulturskolan Korpen och Fagersta kulturskola.

Söndag 22 mars 15.00 

Malvakvartetten – stråkkvartett
Malvakvartetten är en stråkkvartett som drivs av stor 
kreativitet och inte räds att sticka ut. Ambitionen är att 
spela musik som de brinner för och inspirera ny såväl 
som erfaren publik. De gillar att tänja på gränserna när 
de väljer repertoar, experimenterar med klanger och 
möter publiken. De vill ge kvalitativa och kommuni-
kativa musikupplevelser för alla människor. Malva-
kvartetten har en förkärlek för musik med brett spektra 
av klanger, både kärva toner och skira melodier. De 
uppskattar den omfattande repertoar som skrivits och 
skrivs för stråkkvartett, då den ger möjlighet till ett om-
sorgsfullt urval. De sätter stort värde på att presentera 
musik av unga kompositörer, musik från olika delar av 
världen och kultursfärer som vanligtvis inte får fokus i 
konstmusiken.
Program: Haydn stråkkvartett op 33 nr. 3 (“The bird”), 
Mansurjan “Testament”, Shostakovich stråkkvartett nr 
7, och Vasks stråkkvartett nr 2.
Arr: Skinnskattebergs kammarmusikförening med stöd 
av Västmanlandsmusiken, Skinnskattebergs kommun, 
Statens kulturråd och Systemair.

Söndag 22 mars 18.00 
Söndag 29 mars 18.00 

Film
se www.kulturhusetkorpen.se

Mars
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Stacken 
Familjecentral 
 
En mötesplats för föräldrar och barn, 0–6 år. 
Här kan barnen leka, sjunga och måla, och 
föräldrar ges möjlighet att träffa andra små-
barnsföräldrar. Kaffe, te och mjölk till barnen 
finns till självkostnadspris. I övrigt får du ta 
med det som passar till dig och ditt barn.

Tisdag fm den 10 mars 
Vi bakar bröd

Torsdag den 26 mars 
Sagstund med Erica 10.30

Påskpyssel 

 
Vårens Temakvällar 
med Carina Granqvist 
ungdoms/föräldrastödjare

EGEN TID? 
Torsdag den 19 mars      17.30 – 19.30

RELATIONER 
Torsdag den 23 april      17.30 – 19.30

Vi bjuder på fika

VÄLKOMMEN!

Öppet: Tis, tors: 9.30 - 16.00, tfn. 0222-450 55
Stacken finns i vårdcentralbyggnaden intill BVC

    

 
 

Tillsammans kan vi 
skapa ett bättre 
Skinnskatteberg! 

 

 

 

Vi vill jobba för en kommun 
där alla kommundelar och alla 
invånare har lika stort värde. 

Vi tror på samverkan för 
bästa möjliga resultat. 

 
 

 

VÄLKOMMEN 

 till vårt möte onsdag den 

  11 mars, kl. 19.00,   

    på Hedgården! 
 
 
 

Kontakta gärna någon av oss 
 

carina.sandor@folkpartiet.se 

janne.lejon@telia.com eller 
angelique.nystrom@tele2.se 

 
 

 

 
 

 
 

Håll dig på fötter!
Välkommen att hämta sandpåsar hos Alltjänst. 
Östra Ringvägen 2 (mellan Coop och System-
bolaget).
Har du mycket ishalka och behöver mer än en eller ett par 
påsar? Sandlådor för allmänheten  finns på flera platser i 
kommunen.
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Information från Skinnskattebergs  
Vårdcentral februari 2015

Angående läkarbesök
På grund av läkarbrist har vi inte haft möj-
lighet att kalla patienter som brukar komma 
på årligt besök. Patient som står på vänte-
lista kommer att kallas, men det kan dröja 
och vi ber om överseende med det. 

Angående recept
Vid behov av förnyade recept går det bra 
att ringa till oss på vårdcentralen, 
telefon 021-17 66 40.

 

Maria Romlin med personal
Verksamhetschef

           Retreat  
    i Gunnilbo kyrka 
 Lördag 25/4 kl 10 - 17 

 

” Han låter mig vila på gröna ängar” 
Behöver du tid för att hämta kraft, tid för vila? 

Kom och återhämta dig i en vacker och fridfull miljö. 

Retreaten erbjuder dig en dag i tystnad och stillhet,  

tid att bara vara. Retreaten ger möjlighet till: 

Andakt, bibelmeditation, läsning, promenader, enskilt samtal.  

Du väljer själv vad du gör med din dag! 

Kostnad: 50 kr för lunch och fika, betalas på plats. 

Anmälan senast till 17/4 till: 

Pastorsexpedition, Agnetha Törnberg 0222-336 38 

Frågor om retreaten? Ring Irene Josefsson, diakon, 076-7609635 

Arrangör: Svenska kyrkan, Skinnskatteberg med Hed och  

Gunnilbo församling 

 

           Retreat  
    i Gunnilbo kyrka 
 Lördag 25/4 kl 10 - 17 

 

” Han låter mig vila på gröna ängar” 
Behöver du tid för att hämta kraft, tid för vila? 

Kom och återhämta dig i en vacker och fridfull miljö. 

Retreaten erbjuder dig en dag i tystnad och stillhet,  

tid att bara vara. Retreaten ger möjlighet till: 

Andakt, bibelmeditation, läsning, promenader, enskilt samtal.  

Du väljer själv vad du gör med din dag! 

Kostnad: 50 kr för lunch och fika, betalas på plats. 

Anmälan senast till 17/4 till: 

Pastorsexpedition, Agnetha Törnberg 0222-336 38 

Frågor om retreaten? Ring Irene Josefsson, diakon, 076-7609635 

Arrangör: Svenska kyrkan, Skinnskatteberg med Hed och  

Gunnilbo församling 

 

Kören Chorax - en föreningspresentation

Vi säger i våra stadgar: Kören Chorax är en 
politiskt obunden ideell förening. Föreningens 
ändamål är att utöva blandad körsång såväl 
för medlemmarnas egna rekreation och 
utveckling som i konserter och arrangemang 
för allmänheten. (kursiv stil på detta stycke)

Vi är en fyrstämmig temakör som genomför 
1-2 konserter per termin med ca 5 
övningstillfällen inför varje framträdande. 
Årligt återkommande är julkonsert på 
Herrgården och i vår planerar vi att genomföra 
en ABBA-konsert. Vi samarbetar gärna med 
andra körer och försöker att göra en körresa 
någon gång per år.

Alla intresserade, över 16 år, är välkomna att 
höra av sig till ordförande Cecilia Karlsson  
tel: 070-866 46 52.



90222:an | www.skinnskatteberg.se

Miljöpartiet de gröna i Skinnskatteberg vill bygga 
ett långsiktigt hållbart samhälle som tar ansvar för 
människor, djur och miljö.

Vi värnar om alla människors lika värde.  
Demokratiska värden måste ständigt försvaras. 

Vi tror på samverkan. Om du är intresserad av politiskt arbete och vill påverka,  
har idéer eller frågor, hör gärna av dig till oss!

Sheila I. Skog, sheila.skog@mp.se, 070 56 32 499 
Karin Lindström, karin.riddarhyttan@telia.com, 0222 131 34

Följ oss gärna på facebook eller på http://www.mp.se/skinnskatteberg

Vi träffas andra tisdagen varje månad kl.18.30 på Hotell Station 

Välkomna!

 
 

Årsmöte 7/4  
kl. 18.30 på  
Hotell Station.

Hundar i naturen
Ta gärna med dig hunden i naturen. Du måste dock ta hänsyn till lagar och 
regler som fi nns för att skydda djurlivet. Kraven på hundägaren är stora. 
Koppeltvång
Under tiden 1 mars till 20 augusti måste du hålla din hund under extra stor uppsikt 
när ni är ute i naturen. Detta enligt lagen (2007:1150) om tillsyn över hundar och 
katter. Där står att hundar ska hindras från att springa lösa i marker där det fi nns 
vilt. Bara extremt väldresserade hundar kan få gå lösa denna period
Lagens syfte är att skydda de vilda djuren under den mest känsliga tiden när dju-
ren får sina ungar. De marker som lagen syftar på är praktiskt taget all naturmark, 
även större parker och liknande.  I de fl esta naturreservat gäller kopplingstvång. 
Se informationsskylten vid entrén till naturreservatet.

Full kontroll även annan tid
Även annan tid på året måste hunden hållas under sån tillsyn att den hindras från 
att förfölja vilt. En lösspringande hund i naturen får kopplas av en jakträttshavare. 
Det är ofta markägaren, eller någon som företräder henne eller honom.  Om hun-
den inte går att fånga riskerar den att bli skjuten. 

Hundägarens ansvar
Hundägare har så kallat ”strikt ansvar” för sin hund. Det innebär att du till och 
med kan hållas ansvarig för skada som hunden orsakar även om någon annan har 
hand om den. I ansvaret ingår också att känna till vilka lagar och regler som gäller.

(Källa: Naturvårdsverket)
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Varje månad  Varje månad  Varannan månad Varannan månad
Jämna veckor  Ojämna veckor  Jämna veckor  Ojämna veckor
 4   3   8   7
 8   7   16   15
12   11   24   23 
16   15   32   31
20 S   19 S   40   39
24 O   23 O   48   47
28 M   27 M   3   2 
32 M   31 M      
36 A   35 A
40 R   39 R
44   43
48   47
52   51

Vid jul och nyår kan det bli ändrade dagar för sophämtning.  
Meddelanden kommer i lokaltidningarna och på VAFAB:s  
hemsida: www.vafabmiljo.se. Titta gärna även på  
Skinnskattebergs kommuns webbplats: www.skinnskatteberg.se 

Sophämtningsschema 2015
Tömningsveckor för dem som har månadshämtning och varannan månadshämtning.

Kulturriket i Bergslagen

Klipp ur och spara

Vintertips för källsorterare!
Under den kalla årstiden kan det bli problem med fastfrysning i framförallt bruna kärlet. 
Här är några tips för att minska risken:
•	 Lägg tidningspapper eller bit av äggkartong i botten på papperspåsen eller kärlet. 
•	 Låt blött matavfall rinna av innan det läggs i papperspåsen. 
•	 Använd påshållaren så blir avfallet ventilerat och påsen hålls torr.
•	 Håll kärlet rent – ett rent kärl minskar risken för fastfrysning.

Tack för att du sorterar!
Ditt matavfall kommer till nytta som fordonsbränsle och biogödsel till lantbruket.
Kom ihåg att skotta och sanda kring kärlet. Se till att kärlet står på en plan yta.
Har du frågor? Kontakta Skinnskattebergs kommun på tfn 0222-451 09.

www.vafabmiljo.se
info@vafabmiljo.se

www.facebook.com/VafabMiljo
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På dessa dagar sker sophämtning från dessa platser
OJÄMN VECKA  2015

Måndag 
Taxi SKBG, Dala Finmekanik, Bosses Grill, Sotvretsvägen 19, Solgården, Klockarbergskolan, Klockarbergs-
gården, Hemgården + Kök, Centralvägen (VS-hus) + Centrumhuset, Shell, Haggården, TM Bil och Motor, 
Samhall, Folkhögskolan, Masbo IP, Solmyra till Grisbo, Holmsbovallen, Holmen, Tomasbo,  Finngatan, Västan-
hed, Sundet (Södra). Lill- och Storängen, Lillsjö Gård. Andersgården (utanför Färna mot Solmyra och Solmyra 
Udde. 

Tisdag 
Rölö, Hålsbo, Gillbo, Svansbo, Nibbarsbo, Bubbarsbo, Hed,     Bernshammar, Karmansbo och Darsbohöjden.

Onsdag
Björkviken, Orrudden, Kalvängen, Björkviken, Sundet (Norra), Långviken, Rönningen, Kärrbo, Hultebo, 
Björnbo, Godkärra, Baggbron, Baggå, Plöjningen, Udden, Främshyttan och Darsbo.

Torsdag 
Läkarvillan, Smedstigen, Skogsmästarskolan, Kommunkontor, Vårdcentralen, Centralskolan, Skolvägen 6, 
Klockarberget 13 + 7-11, Hemgården + Kök, Släntvägen, Klockarbergsgården, Konsum, ICA, Posten, Haggår-
den, Vätterbo, Folkhögskolan, Bysala, Donmora.

Fredag 
Bockhammar, Eriksbo, Bussbyn, Naddebo, Stjärnvik, Tarmansbo, Norbyn, Erlandsbo, Kedjebo, Lorenstorp, 
fram  till Gunnilbo-  korsningen, Österbo, Vreten, Västerflena, Knäppmora, Staffas, Österflena.

JÄMN VECKA  2015

Måndag
Taxi Skbg, Fagerstavägen 11-13, Stationen, Bosses Grill, Brandstationen, Klockarbergsskolan, Bårestadski-
osken, Bårestavägen, Hemgården + Kök, Sotvretsvägen, Nedre Sotvreten, Östra Ringvägen, Centralvägen, 
Solgården, Klockarbergsgården, Centrumvägen (VS-hus), Centrumhuset, Shell, Haggården, Villavägen, 
Bergstigen, Björkstigen, Folkhögskolan, Smedjan, Masbo IP, El-Jansson, Telia, TM Bil och Motor, Samhall, 
Q-Star, EBM Papst AB, Skinnskattebergs Bilplåt, Färna, Karmansbo Herrgård. Skärsjön, Fagerstavägen 8, 
Bårestadsvägen.

Tisdag
Hela Masbo,  Borntorpet, Strids Däck, Gattjärnsvägen.

Onsdag 
Fd Arbetscentrum vid Riddarhyttevägen, Björkliden, Kärrgeten, Bäcka, Älgtorpet, Bäckegruvan, IP,  P-hem 
RHN, Samhället RHN, Nedre- och Övre Källfallet, Fors Gård, Forsen, Kallmora, Aronsberg, Ställberget, Lerku-
lan, Uggelforsen.

Torsdag 
Läkarvillan, Smedstigen, Skogsmästarskolan, Prästgärdet, Kommunhuset, Vårdcentralen, Skolvägen 6, Hem-
gården + Kök, Klockarbergsgården, Konsum, ICA, Posten, Haggården, Vätterbo, Brukshotellet, Folkhögsko-
lan samt kompostfraktionen. Borntorpet, Släntvägen, Klockarberget 13 + 7-11, Klockarbergskolan, Krampen, 
Enebytorp. 

Fredag 
Vätterskoga (gården), Piltorpet, Sillbo, Norrtulinge, Norrströmstorp, Sundsbron, Gottland, Östanfors, Snarhem, 
Nyängen, Slottet, Uttersberg, Svartbäcken, Brahegård, Grisnäs, Laggarbo.
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Hyresgästföreningen i Skinnskatteberg  
kallar till 

ÅRSMÖTE 
2015-03-24 kl. 18.00 

i kvarterslokalen, Centralvägen 5  
i Skinnskatteberg

Det gäller samtliga medlemmar i HGF  
Skinnskatteberg, de som hyr privat eller hos 

kommunen.
Styrelsen hoppas på ett stort deltagarantal. 
Nuvarande styrelse avgår och ställer sina 

platser till förfogande och önskar att medlem-
marna kommer med förslag till en ny styrelse 

för HGF Skinnskatteberg.  
Tänk till och tänk på Hyresgästens framtid!

Lördagsöppet 2015-03-14 kl 11.00-14.00

Alla hyresgäster hjärtligt 

Välkomna!

B-M´s Massage och Friskvård
Centralvägen 4 (f.d Toinis massage)

Massage, koppning och healing  
vardagar - även kvällar samt lördagar

ERBJUDANDE! 
Prova-på-massage 20 min. för 100:- 

14/3 kl. 11.00-15.00 och  
19/3 kl. 11.00-18.00

 För information/tidsbokning  
 Ring 0708-394044  
 eller  
 Maila via min hemsida  
 www.bmsmassage.se

Välkommen!  
Britt-Marie Bergvall sjukgymnast och massör
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Vård och Omsorg  
 
Vi söker semestervikarier till våra verksamheter 
    
Upplysningar kan lämnas av   
  
Kristina Bergman 0222 - 450 50 bemannare
Anna Ramberg 0222 - 451 30 bemannare
Peter Jakobsson 0222 - 451 88 enhetschef
Anna Lena Skog 0222 - 451 82 enhetschef
Helena Nykänen 0222 - 451 18 Lss-handläggare
  
Fackliga företrädare
Britt-Marie Mattin-Lassei      0222 - 450 37 Kommunal

     
Nu ska du få höra
vad vi vill med Din sommar göra
Kom och tjäna en peng
Du får jobba i våra glada gäng
Låt oss pratas vid  
Du kan påverka din arbetstid
  
Ansökan skickas till:
Klockarbergsgården 
Klockarbergsvägen 10 
739 30  Skinnskatteberg

Kulturriket i Bergslagen

KALLELSE
Skinnskattebergs Vägförening 

håller ordinarie årsstämma  
tisdag den 24 mars 2015

Årsstämman äger rum på S:t Davidsgården 
och börjar kl 18.00.

På stämman avhandlas ärenden i enlighet 
med föreningens stadgar.

Fr o m den 10 mars kommer 
årsmöteshandlingarna att finnas för 
påseende i receptionen på kommunkontoret 
och på biblioteket i Skinnskatteberg. 
Från samma datum kommer också 
årsmöteshandlingarna att finnas på 
föreningens hemsida.

www.skbgvagforening.se

Välkomna!
Styrelsen

Korpstafett i Hed
Lördagen den 7:e februari var det full fart vid Hedvallen. Heds if 
hade anordnat barnens vasalopp som resulterade i att 25 duktiga 
skidåkande barn tog sig i mål under många hejarop. Väl i mål fick 
varje deltagare en välförtjänt medalj, diplom och en påse med 
diverse priser och gott i.

När barnen gjort av med lite av sin energi var det dags för de lite 
äldre skidåkarna att åka korpstafett. 14 lag, med tre åkare i varje, 
gjorde upp om vem som stakade snabbast och blev först i mål. 
Varje skidåkare åkte en bana som var drygt 3km lång och det var 
en lättsam och glad tillställning där äran hägrade som förstapris. 
Många lokala företag hade även bidragit med diverse olika priser 
så varje lag fick välja varsitt pris efter genomfört lopp.

Dagen bjöd på strålande solsken, mycket snö, glada skratt och härlig 
gemenskap. Allt som allt kom det ca 120 personer, alltifrån åskådare och 
skidåkare till fikaförsäljare och korvgrillare. 

En mycket lyckad familjedag som heds if ämnar att ha som 
återkommande evenemang varje år framåt.

Heds if tackar alla som ställde upp och gjorde denna lördag till en 
folkfest, deltagare, sponsorer, åskådare, ingen nämnd, ingen glömd.

Den yngsta åkaren för 
dagen var Elsa 1,5 år
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Socialdemokraterna  
Skinnskattebergs Arbetarekommun

Delar du Socialdemokraternas 
grundläggande värderingar om 
Rättvisa och Solidaritet, då får 
du gärna bli med i vårt parti 
och påverka utvecklingen i 
Skinnskatteberg!

Kommande medlemsmöte
- som också är årsmöte:
Måndagen den 16 mars kl 18.30
i Allaktivitetshuset Sture 
Sedvanliga årsmötesförhandlingar.
Notera tid och datum i din almanacka

Besök gärna vår hemsida: 
www.socialdemokraterna.se/skinnskatteberg

Vi svarar på dina frågor:
Aneth Arvidsson: 076-815 33 66, 
aneth_arvidsson@hotmail.com
Ulf  Forsberg: 070-279 96 25, 
forsberg.ulf@telia.com
Lars Andersson 076-7857924, 
lars.andersson@riddarhyttan.nu

Sommarjobb för skolungdom
Vår församling erbjuder sommarjobb under 
två perioder i Hed eller i Skinnskatteberg. 
Du skall ha fyllt 16 år. 
Vi vill att du ska vara intresserad av  
gräsklippning, plantering och utomhusarbete. 
Skriv i din ansökan vilken period du är  
intresserad  av. 
Period 1  15/6 – 10/7 
Period 2  13/7 –  7/8 
Sista ansökningsdag är 23 mars 2015.

Ansökan till: 
Skinnskatteberg med Hed och  
Gunnilbo församling 
Kyrkvägen 3, 739 31 Skinnskatteberg 
Märk kuvertet med ”Sommarjobb 2015”

Har du frågor är du välkommen att 
höra av dig till: 
Veli-Matti Sorvari 
0222-336 39

Friluftsfrämjandets lokalavdelning
inbjuder till

Främjarloppet på skidor
Lördagen den 7 mars

10.00-12.00 i Borntorpet

Spåren har olika längd och ingen
tidtagning sker

Du som vill promenera är också
välkommen

Priser utlottas och föreningen bjuder
på fika, grill och varm dryck

Startavgift 20:- Info på tel 0222-102 71

Välkommen!
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Vill du vara med och påverka?
Hör av dig till: Fredrik Skog 070 - 321 86 72
     Nettan Roth 070 - 330 35 65

B
IBLIO

TEKET
Det händer i mars
Utställningar
2/3-13/3 Galleri Astley
Fortsättning på ”A Na-
tural Selection..” 
Grafiska blad med mo-
tiv från Botanic Garden 
i Dublin i urval från 
Galleri Astley.

16/3-27/3
Om diskriminering.

Evenemang
Novellfika 
25/3 kl.10:00
Kom till biblioteket och lyssna till en 
novell samtidigt som du dricker en 
kopp té och äter en hembakt kaka

Sagostund
26/3 kl. 10:30
Sagostund på Familjecentralen 
Stacken 
Högläsning på Familjecentralen Stack-
en med boktips för stora och små.

Datorhjälp - 0222-45005
Nu kan du boka en timme med Anders, 
för dig som behöver hjälp med grund-
läggande datorkunskap. Vi utgår från 
dina egna förutsättningar och hjälper 
dig att komma igång med mejl, sociala 
medier, internet, ordbehandling o dyl. 
Gäller även surfplattor och mobiltele-
foner givetvis. Observera att jag inte 
kan hjälpa till med hårdvarubaserade 
problem. Ta gärna med egen dator 
(laptop)

Teater
Söndag 1/3 kl. 15:00 
”Sjung med Pettson och Findus”. Ta 
med hela familjen 
på familjeföre-
ställning med 
hög trivselfaktor 
och prisvinnande 
musik av/med 
Sven Hedman! 
Föreställningen kommer till Kulturhu-
set Korpen. För familjer med barn ca 
4-9år. Speltid ca 45min. 
Pris: 50kr/barn max 150kr/familj.

Tisdag 10/3 kl. 10:00 
Barnteatern ”Honkan och Hannelu-
ring” med musik och galna upptåg 
arrangeras för förskolan (4-5år), 
förskoleklasserna och årskurs 1-2. 
Spelas i Korpen. Inbjudningar skickas 
ut till berörda.

Tisdag 31/3 kl. 10:00 
Teatern ”Vattenmannen och Speed” 
spelas för å.k. 3-5 i Korpen.

Våra ordinarie öppettider:
Måndag 10:00-17:00
Tisdag  12:00-19:00
Onsdag  12:00-19:00
Torsdag  12:00-19:00
Fredag  10:00-15:00

Årsmöte  24/3 18.30på Station
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Vill du ha hjälp att göra en budget och att 
följa upp den?
Vill du veta om du kan få skuldsanering?

Jag hjälper dig gärna.
Ring kommunens budget och  
skuldrådgivare.
Tisdagar 9.00-11.00  
0222 - 45198

Kulturriket i Bergslagen

Får du inte pengarna 
       att räcka?

ÅRSMÖTE
Söndag 8 Mars kl 15.00

Baggbro skola

Baggbrobygdens Byalag
Bli medlem • Deltag i våra aktiviteter • Ge ett bidrag

Alla hälsas hjärtligt välkomna

Riddarhytte Tennisklubbs   

Årsmöte
tisdagen den 3 mars kl 18.00 på Skogs-
högskolans kansli. Sedvanliga förhand-
lingar. Smörgåstårta bjuder vi på.

Välkomna!                   
Styrelsen

FOTVÅRD
Jag välkomnar dig till medi- 
cinsk fotvård på Hemgården.  
Ring och boka tid 
tel. 151 76 eller 070-204 02 99 
Pris 350 kr/tim

Ewa:s Fot & Hälsa 
Ewa Lillbacka 

Nästa nummer av 0222:an!
Manusstopp är torsdagen den 12 mars.

Aprilnumret delas ut till hushållen den 31 
mars.

Du vet väl att du kan skicka in bilder till 
redaktionen! (bilden behöver vara högupplöst) 
Ange om du vill / inte vill synas på omslaget!

 /Redaktionen

MARKISER  
& PERSIENNER!

 

Beställ markis före 1/4 - få 20% rabatt! 
Beställ nu och få monterat i vår.

 
Säljer även rullgardiner, rolliner,  

plissé- och lamellgardiner samt utför  
tygbyten av markiser.

 
Tänk på att utnyttja rotavdraget.

Skinnskattebergs solskydd
0222 - 100 90, 073-9527413
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Svenska kyrkans kalendarium mars 2015               
Sö 1/3 kl.11 Gudstjänst i S:t Davidsgården. Marie Blommé.
Må 2/3 kl.14 Skinnskattebergs kyrkl.dagsyför.träffas i S:t Davidsgården.
On 4/3 kl.19 Skinnskattebergs kyrkliga syför. träffas i S:t Davidsgården.
Sö 8/3 kl.14 Valla för framtiden! Gudstj.vid Borntorpet. Heléne Leijon.
Må 9/3 kl.14 Heds kyrkliga syförening träffas i Hedgården.
On 11/3 kl.13 Korsdrag i S:t Davidsgåren. Wien– musikens och kaféernas stad. 

Lennart Ögren berättar och musicerar. Andakt, kaffe och lotteri.
Fre 13/3 kl.10 Babypaketstillverkning i S:t Davidsgården.
Sö 15/3 kl.11 Högmässa i S:t Davidsgården. Mari Jansson.
Sö 15/3 kl.18 Musikgudstjänst med Hedkören och Husbandet i Heds kyrka. Mari Jansson.
Må 16/3 kl.14 Skinnskattebergs kyrkliga dagsyförening träffas i S:t Davidsgården.
Ti 17/3 kl.12 Sopplunch i Hedgården. Heds kyrkliga syförening serverar soppa med bröd,

kaffe och kaka till självkostnadspris.
On 18/3 kl.18.30 Samtalskväll i Hedgården. Irene Josefsson.
Sö 22/3 kl.11 Högmässa i Skinnskattebergs kyrka. Hans Eric Johansson.
Må 23/3 kl.14 Heds kyrkliga syförening träffas i Hedgården.
On 25/3 kl.13 Korsdrag i S:t Davidsgården. Elvis i våra hjärtan – Glädjekören firar Elvis 80 år.

Andakt, kaffe och lotteri.
To 26/3 kl.10 Kyrkträff på Hemgården. Marie Blommé.
Fre 27/3 kl.10 Babypaketstillverkning i S:t Davidsgården.
Lö 28/3 kl.20.15 Earth Hour. Skinnskattebergs kyrka. Voices of Joy med Husbandet. Marie Blommé.
Sö 29/3 kl.11 Högmässa i Skinnskattebergs kyrka. Marie Blommé.
Sö 29/3 klo14 Sunnuntaimessu, S:t Davidsgården. Seppo Leppänen.
Må 30/3 kl.14 Skinnskattebergs kyrkliga dagsyförening träffas i S:t Davidsgården.

skinnskatteberg.forsamling@svenskakyrkan.se
Pastors exp. öppen varje helgfri tisdag, onsdag,
och torsdag   kl 10 -12   0222 -336 36
Kyrkoherde   0222 -336 32
Komministrar         0222 -336 30 eller -336 33
Diakon         0222 -336 35
Kyrkomusiker   0222 -336 34                    
Kyrkogårdsärende   0222 -336 39
www.svenskakyrkan.se/skinnskatteberg

Månadens psalmvers nr 717 
1 Så kom du då till sist, du var en främling, 
en mytgestalt som jag hört talas om. 
Så många hade målat dina bilder 
men det var bortom bilderna du kom. 
Vi trodde du var användbar, till salu, 
vi skrev ditt namn på våra stridsbanér. 
Vi byggde katedraler högt mot himlen 
men du gick hela tiden längre ner. 
 

Vårens Korsdrag
Träff för daglediga
Onsdagar: 
11/3, 25/3, 8/4,   
22/4, 6/5

Andakt, kaffe 
och lotteri

Sopplunch  
i Hedgården 
Tisdag 17 mars 
Onsdag 21 april 

kl 12 – 14 
Välkommen! 

 

        Stipendium
ur Jernströmska fonden
kan sökas av ungdomar
från Heds gamla församling 
som efter grundskola 
genomgår kurs i praktiska 
ting på folkhögskola, 
hushållsskola, yrkesskola 
eller deltar i lärlingsutbildn.
Stipendiet kan sökas fram 
till 26 mars och utdelas i 
Hed på påskdagen 5 april.

Stipendieansökan ställs 
med kursintyg till:

Kyrkorådet
Skinnskatteberg med Hed 
och Gunnilbo församling

Kyrkvägen 3
739 31 Skinnskatteberg
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Värmepumpar &  
Elinstallationer

070-617 48 59 • www.kjellins.se

Lördag 28 mars 20.15
Skinnskattebergs kyrka

KONSERT FÖR
VÄRLDEN
Voices of Joy med Husbandet
Fri entré
Ta gärna med ficklampa!

Heds kyrka

Söndag 15 mars kl 18

Senvintermusik

Hedkören och Husbandet

Fri entré – Välkomna!

Bor du i Skinnskattebergs kommun och går i årskurs 
9, 1 eller 2 på gymnasiet och vill arbeta med roliga, 
lärorika och varierande arbetsuppgifter under tre 
veckor i sommar? 

Du kan välja mellan följande perioder 
(endast en period per person) 
V. 25 - 27    15 juni - 3 juli 
V. 28 - 30      6 juli - 24 juli 
V. 31 - 33    27 juli - 14 augusti

Ansökan 
På www.skinnskatteberg.se kan du ansöka om 
feriejobb. Vi vill att du bifogar ett brev där du 
beskriver dig själv, vilket program och årskurs du går, 
vilken tidsperiod du vill jobba samt vilken tjänst du 
är intresserad av. Skriv gärna både ett första-, andra- 
och tredjehandsval, vi strävar dock efter att alla ska 
få sitt förstahandsval. Kom ihåg att skriva om du har 
körkort eller om du har några andra färdigheter som 
kan vara av värde för oss att ta del av. 

Vi behöver även en stämpel från din skola som 
intygar att du går på gymnasiet alternativt årskurs 
nio. Det går bra att bifoga som fil, alternativt lämna in 
på kommunkontoret.

Din ansökan är inte komplett och kommer inte 
att behandlas innan vi fått in både ansökan och 
studieintyg.

Sista ansökningsdag: 2015-03-27

Läs mer och ansök 
www.skinnskatteberg.se/feriejobb

Alla ansökningar sker via webben.

Vi ser fram emot att få träffa dig i sommar!

Feriejobb hos Skinnskattebergs kommun 2015


